PAGE
4

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября 2021 года № 1425-п
г.Топки
Об изъятии земельного участка и жилых помещений

для муниципальных нужд Топкинского муниципального округа в связи с признанием дома аварийным и подлежащим сносу

В соответствии со статьей 279 Гражданского кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Топкинского муниципального района от 24.10.2019      №835-п «Об утверждении муниципальной программы «Жилищная и социальная инфраструктура в Топкинском муниципальном округе на    2020-2024 годы», постановлением администрации Топкинского муниципального округа от 23.09.2021 №1265-п «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», в целях дальнейшего сноса многоквартирных жилых домов на территории Топкинского муниципального округа, признанных аварийными и подлежащими сносу:
1. Изъять для муниципальных нужд Топкинского муниципального округа земельный участок и жилые помещения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Топкинского муниципального округа (Н.В.Мурашкина) в течение десяти дней со дня принятия настоящего постановления направить копии постановления собственникам объектов недвижимого имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению, и в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кемеровской области-Кузбассу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в течение десяти дней со дня принятия.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Провинция» в течение десяти дней со дня принятия настоящего постановления.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Топкинского муниципального округа Н.В.Мурашкину.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                                   С.В.Фролов
Приложение

к постановлению администрации

                Топкинского муниципального округа

от 29 октября 2021 года № 1425-п

Перечень

земельных участков и жилых помещений, подлежащих изъятию для муниципальных нужд Топкинского муниципального округа

	п/п
	Адреса объектов недвижимого имущества, подлежащих изъятию
	Объекты недвижимого имущества, подлежащие изъятию

	1
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64
	Земельный участок с кадастровым номером 42:35:0103003:102, площадью 466,74 кв. м

	2
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.13/17
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:130 общей площадью 21,3 кв.м.

	3
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64,  кв.6/47
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:131, общей площадью 29,6 кв.м.

	4
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.14/12
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:132, общей площадью 45,4 кв.м.

	5
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.30/5,8,9
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:133, общей площадью 41кв.м.

	6
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.6/6
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:134, общей площадью 12,8 кв.м.

	7
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.15/24
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:135, общей площадью 9,8 кв.м.

	8
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.15
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:154, общей площадью 33,6 кв.м.

	9
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.31
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:158, общей площадью 22,2 кв.м.

	10
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.43
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:160, площадью 24,6 кв. м

	11
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.55
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:161, общей площадью 21,4 кв.м.

	12
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.52
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:163, общей площадью 30,5 кв.м.

	13
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.54
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:166, общей площадью 17,4 кв.м.

	14
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.1/34
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:225, общей площадью 31,3 кв.м.

	15
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.16/21
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:229, общей площадью 27,3 кв.м.

	16
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.16/20
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:231, общей площадью 33,7 кв.м.

	17
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.12/5
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:232, общей площадью 28,9 кв.м.

	18
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.5/50
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:233, общей площадью 22,2 кв.м.

	19
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.4/41
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:236, общей площадью 20,5 кв.м.

	20
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.12/8
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:237, общей площадью 22,8 кв.м.

	21
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.1/32
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:238, общей площадью 21,7 кв.м.

	22
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.15/28
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:239, общей площадью 32,1 кв.м.

	23
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.3/44
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:241, общей площадью 20,7 кв.м.

	24
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.11
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:243, общей площадью 29,1 кв.м.

	25
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.48
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:244, общей площадью 21 кв.м.

	26
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.18
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:245, общей площадью 30,3 кв.м.

	27
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.33
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:246, общей площадью 21,6 кв.м.

	28
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.61
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:247, общей площадью 22,5 кв.м

	29
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.10
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:249, общей площадью 20,8 кв.м

	30
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.17
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:257, общей площадью 15,9 кв.м

	31
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.20
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:258, общей площадью 17,1 кв.м

	32
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.12/7
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:260, общей площадью 8,9 кв.м

	33
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.4/42
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:261, общей площадью 12 кв.м

	34
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.9/2
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:263, общей площадью 9,9 кв.м

	35
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв. 45
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:264, общей площадью 30,1кв.м

	36
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.9/1
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:270, общей площадью 12,7кв.м

	37
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.9/4
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103003:271, общей площадью 30,6кв.м

	38
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.16
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103004:87, общей площадью 13 кв.м

	39
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.23
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103004:88, общей площадью 12,6 кв.м

	40
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.25
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103004:89,общей площадью 13,1 кв.м

	41
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.26
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103004:90, общей площадью 9,4 кв.м

	42
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.60
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103004:91, общей площадью 12,9 кв.м

	43
	г. Топки, ул. Пионерская, д.64, кв.9
	Квартира, Жилое помещение с кадастровым номером 42:35:0103004:92, общей площадью 14,2 кв.м